PAGE
1

[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября  2011г.                                                                                    № 108/01-04
дер.Новое Девяткино

Об утверждении Программы

комплексного социально-экономического развития

муниципального образования
"Новодевяткинское сельское поселение"

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2012-2014 годы

В соответствии с  Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законно от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» , Уставом муниципального образования , учитывая одобрение Программы  комплексного  социально-экономического развития муниципального образования "Новодевяткинское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2012-2014 годы советом  депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить Программу  комплексного  социально-экономического развития муниципального образования "Новодевяткинское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2012-2014 годы ( далее – Программа) , согласно приложению к настоящему постановлению..

2. Установить, что администрация  осуществляет  координацию работы и анализирует  ход реализации  Программы, в случае необходимости   вносит изменения в планы мероприятий с учетом социально – экономической ситуации в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение».
3. Опубликовать (разместить) постановление   на официальном сайте  муниципального образования в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением решения возложить на  заместителя главы администрации Картавикова Д.А.
 Глава муниципального образования

      Д.А. Майоров